

הסכם פשרה מתוקן

שנערך ונחתם ביום 4 בחודש מרץ 2024

בין:

מירי רוזנפלד, ת.ז. 308253343

על ידי ב"כ עוה"ד צביקה מצקין

מרח' זיבוטינסקי 33, בניין התאומים 1, קומה 2

רמת גן 5251107

טל': 03-5552515; פקס: 03-5552516

דוא"ל: office@zml.co.il

ועל ידי ב"כ עוה"ד אור סלומון

מרח' שקד 23, תל אביב

טל': 054-4210487; פקס: 03-5552516

דוא"ל: or.salomon86@gmail.com

(להלן: "המבקשת")

לבין:

1. Roadget Business Pte. Ltd.

2. Fashion Choice Pte. Ltd.

על ידי ב"כ עוה"ד יעל רימר ו/או נופר יורב ו/או מיתר בן אבו ואח'

ממשרד פישר ושות'

באמצעות ייפוי כח מוגבל

מרחוב דרך מנחם בגין 146, תל אביב 6492103

טלפון: 03-6069640; פקס: 03-6069625

דוא"ל: yriemer@fbclawyers.com

(להלן ביחד: "המשיבות")

הואיל:

וביום 10.8.2022 הגישה המבקשת כתב תביעה ובקשה לאישור ניהולה של תובענה כייצוגית נגד המשיבות, בגדר ת"צ 21305-08-22 המתבררת בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד (להלן בהתאמה: "התובענה" ו-"בקשת האישור"), שעניינה בתוספת תשלום עבור שירות אחריות משלוח באתר המשיבות.

בבקשת האישור נטען, בין היתר, כי בעת ביצוע הזמנה באתר האינטרנט של המשיבות, מסומנת מראש ב-V כברירת מחדל תוספת תשלום בעבור אחריות משלוח, באופן המגבש השפעה בלתי הוגנת על הצרכנים בישראל כמובנה בסעיף 3(א) לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן") ובניגוד לכאורה להנחיית הממונה על רשות הגנת הצרכן מיום 11.4.2022.

בבקשת האישור נטען כי במעשים המתוארים המשיבות מטעות את צרכניהן; מקפחות את צרכניהן בחוזה אחיד; מפרות את הוראות חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973; מפרות את הוראות חוק הגנת הצרכן; נוהגות בחוסר תום לב בכריתת הסכם צרכני ובקיומו; מפרות את הוראות פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ומתעשרות על חשבון צרכניהן.

והואיל:

וביום 10.8.2022 הגישה המבקשת "בקשה להמצאה מחוץ לתחום המדינה", במסגרתה עתרה למתן היתר המצאה של כתבי הטענות למשיבות וכן בהחלטתו מיום 10.8.2022 קבע בית המשפט

הנכבד את דרך ההמצאה ואת המסמכים אותם נדרשה המבקשת להמציא למשיבות.

והואיל: וביום 8.12.2022 הגישה המבקשת בקשה למתן החלטה במסגרתה ביקשה כי בית המשפט הנכבד יקבע כי בוצעה המצאה כדין למשיבות (להלן: "בקשה לאישור המצאה"), ובימים 14.12.2022 ו-20.12.2022 הגישה המבקשת הודעות עדכון לבקשה, במסגרתן ביקשה לעדכן את בית המשפט הנכבד בהתפתחויות הנוגעות להליך ההמצאה.

והואיל: וביום 1.1.2023 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה לאישור המצאה, במסגרתה טענו כי המבקשת לא עמדה בהוראות החלטת בית המשפט הנכבד מיום 10.8.2022, הן ביחס לדרך ההמצאה והן ביחס למסמכים שנדרשה להמציא, ולפיכך לא בוצעה המצאה כדין.

והואיל: והמשיבות כופרות בטענות שהעלתה המבקשת בתובענה ובבקשת האישור וסבורות כי עומדות להן טענות הגנה טובות וראויות, לרבות בעניין המצאה (שלשיטתן לא בוצעה כדין), היעדר סמכות שיפוט, תחולת הדין הזר, פורום בלתי נאות ועוד.

והואיל: והמשיבות סבורות כי שירות אחריות המשלוח תואם את הוראות החוק, ולא רק שלא גרם כל נזק שהוא לחברי הקבוצה הנטענים אלא למעשה הוא היטיב עימם והלם את צרכיהם, ובהתאם אלו בחרו במכוון לרכוש שירות זה.

והואיל: וביום 25.1.2023 הגישו הצדדים הודעה ובקשה מוסכמת לבית המשפט הנכבד, במסגרתה הודיעו כי ברצונם לקיים הידברות בעניין ההליך, מטעמים פרקטיים, וזאת מבלי להודות בכל טענה מכל סוג ו/או לגרוע מטענות שונות העומדות לצדדים, לרבות בעניין המצאה, היעדר סמכות, פורום בלתי נאות ו/או כל טענה אחרת באשר היא.

ובאותה הודעה הבהירו הצדדים כי ההידברות מתנהלת תחת ייפוי כח מוגבל שניתן לב"כ המשיבות, והצדדים הסכימו כי אין בעצם ההידברות והקשור עימה כדי להביא לביטול או לשינוי כלשהו במגבלות שנקבעו בייפוי הכח המוגבל, לרבות לעניין המגבלות על ב"כ המשיבות לקבל כתבי בי-דין או לייצג בהליכים שיפוטיים. כמו כן, ב"כ המבקשת התחייבו שלא לטעון כל טענה בעניין זה בשל ובקשר עם ההדברות וניהול המגעים בין הצדדים.

והואיל: והליכי ההידברות בין הצדדים צלחו והניבו את ההסכמות המפורטות בהסכם זה.

והואיל: והצדדים מסכימים כי בירור מלוא טענותיהם יהיה כרוך בהליך משפטי ארוך ומורכב, אשר אין ודאות ביחס לתוצאותיו; ובשקלול כל הנסיבות הסכימו הצדדים לחסוך בהוצאותיהם המשפטיות ובזמן שיפוטי, ולנסות להגיע להסדר פשרה לסיום ההליך.

והואיל: והצדדים מסכימים לצורך הסכם זה ולצורך כך בלבד, כי סיום ההליך בהסדר פשרה זה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה בנסיבות העניין, וביום 13.7.2023 הגישו הצדדים את הסכם הפשרה לבית המשפט הנכבד יחד עם בקשה לאישורו.

והואיל: וביום 19.9.2023 נערך דיון בבקשה לאישור הסכם הפשרה, כאשר במסגרת הדיון בית המשפט הנכבד (כב' השופטת י' מושקוביץ) העיר את הערותיו בנוגע להסכם והנחה את הצדדים לערוך בו שינויים.

והואיל: ולאור הערות בית המשפט הנכבד, הצדדים הגיעו להסכמות בנוגע לעריכת שינויים בהסכם הפשרה, וביום 12.12.2023 הגישו הצדדים הסכם פשרה מתוקן לבית המשפט הנכבד (להלן: "הסכם הפשרה המתוקן" ו-"הסכם זה").

והואיל: ובהתאם להערת בית המשפט הנכבד בהחלטתו מיום 14.1.2024 הצדדים ערכו שינויים נוספים בהסכם הפשרה המתוקן; ובהחלטתו מיום 4.2.2024, הורה בית המשפט הנכבד על הוספת השינויים להסכם הפשרה המתוקן.

והואיל: והצדדים מצויים בדעה כי הפשרה המפורטת להלן הינה פשרה ראויה, הוגנת וסבירה, המיטיבה עם חברי הקבוצה וכי הסכם הפשרה המתוקן מאזן כראוי בין האינטרסים, הסיכויים והסיכונים של כל אחד מן הצדדים והצדדים סבורים, כי גלומה בו תועלת רבה לחברי הקבוצה כהגדרתם בסעיפים 1.3 ו-5 להלן ומעבר לכך, בין היתר, לאור הפיצוי שיוענק במסגרת הסכם זה כפי שיפורט להלן.

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1 מבוא ונספחים

- 1.1 המבוא להסכם זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד מן ההסכם (להלן ביחד: **"ההסכם"** ו- **"הסכם הפשרה"**).
- 1.2 כותרות הסעיפים הוכנסו לשם הנוחות בלבד ואין לעשות בהן שימוש בפרשנות ההסכם. כל האמור בלשון יחיד בהסכם, תהא לו גם משמעות בלשון רבים. כל האמור בלשון זכר, תהא לו משמעות גם בלשון נקבה.
- 1.3 לכל המונחים המפורטים להלן בהסכם תהא המשמעות כדלקמן:

מירי רוזנפלד, ת.ז. 308253343.	"המבקשת"
Fashion - Roadget Business Pte. Ltd. Choice Pte. Ltd.	"המשיבות"
בית המשפט המחוזי בלוד (מרכז).	"בית המשפט"
תובענה ייצוגית (ת"צ 21305-08-22) שהוגשה על ידי המבקשת לבית המשפט ביום 10.8.2022.	"התובענה"
הבקשה לאישור ניהולה של התובענה כייצוגית שהוגשה על ידי המבקשת ביום 10.8.2022.	"בקשת האישור"
המועד בו פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") הפך לפסק דין חלוט.	"המועד הקובע"
אישור הסכם פשרה זה על ידי בית המשפט ומתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות ובהתאם לקבוע בתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן: "תקנות תובענות ייצוגיות").	"אישור ההסכם"
הנחיית הממונה על הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן מיום 11.4.2022, אשר נכנסה לתוקף ביום	"הנחיית הממונה"

11.5.2022 (חודש מיום פרסומה באתר הרשות).

כל מי שחוייב בתשלום עבור שירות אחריות משלוח באתר המשיבות (כהגדרתו להלן) החל ממועד כניסת הנחיית הממונה לתוקף ביום 11.5.2022 ועד למועד בו הסירו המשיבות את האפשרות לרכוש שירות אחריות משלוח מאתר המשיבות בישראל ביום 29.10.2022 (לפנים משורת הדין), ואשר לא הודיע על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

"התובעים המיוצגים"

ו- "חברי הקבוצה"

עילות התביעה כפי שפורטו בבקשת האישור או בתובענה וכל עילה אשר נטענה בבקשת האישור או בתובענה או בכתב טענות שהוגש בהליך או אשר עולה מהתשתית העובדתית המפורטת בהן או קשורה אליהן.

"עילות התובענה"

אתר סחר מקוון ("אונליין") המופעל על ידי המשיבה 1 בישראל, תחת השם המסחרי SHEIN אשר כתובתו ברשת האינטרנט הנה: <http://il.shein.com> ו/או אפליקציית SHEIN בישראל המותקנת על טלפונים סלולריים. יובהר כי על אף שבבקשת האישור הקבוצה הוגדרה ככוללת צרכנים שרכשו באתר הסחר המקוון בלבד, לפנים משורת הדין הסדר זה וההטבה הניתנת במסגרתו חלים גם על צרכנים שביצעו רכישות דרך האפליקציה.

"אתר המשיבות" ו-

"האתר"

1.4 נספחיו של ההסכם הנם כדלקמן:

נוסח הבקשה לאישור הסכם פשרה שתוגש לבית המשפט;

נספח א' -

נוסח הודעה ראשונה לציבור לפי סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות;

נספח ב' -

נוסח הודעה שנייה לציבור לפי סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות;

נספח ג' -

תצהירים מטעם באי כוח הצדדים, מכוח סעיף 18(ב) לחוק תובענות ייצוגיות ומכוח תקנה 12(ב)(2) לתקנות תובענות ייצוגיות;

נספח ד' -

תצהירים מטעם בעלי הדין, מכוח תקנה 12(ב)(1) לתקנות תובענות ייצוגיות.

נספח ה' -

2 הצהרות הצדדים

2.1 הצדדים מצהירים כי אין מניעה חוקית ו/או חוזית ו/או אחרת להתקשרותם בהסכם פשרה זה,

ולקיום חיוביהם על פיו במלואם ובמועדם, הכל בכפוף לאישור הסכם זה על ידי בית המשפט.

2.2 הצדדים מצהירים כי אין בהתקשרותם בהסכם פשרה זה משום הודאה מצד מי מהם ו/או מי מטעמם בטענה ו/או דרישה כלשהי של הצד האחר, בין שהועלתה בכתבי הטענות שהוגשו על ידי הצדדים ובין שהועלתה במסגרת הידברות בין הצדדים, וההסכמות שתפורטנה בהסכם זה להלן נועדו לצרכי פשרה בלבד.

3 הסכמות הצדדים

3.1 במסגרת הליך המשא ומתן, שקלו הצדדים את טענותיהם ואת הסיכויים והסיכונים העומדים בפניהם, לרבות ההוצאות הכרוכות בהמשך ניהול ההליך מחד גיסא, והתרומה הפוטנציאלית של קבלת בקשת האישור מאידך גיסא, בהתחשב בהסכמות אליהן הגיעו כמפורט להלן. בהמשך לכך הגיעו הצדדים להסכם פשרה, אשר בכפוף לאישורו על ידי בית המשפט הנכבד ולהוצאתו אל הפועל, יביא לידי סיום סופי ומוחלט את ההליך בתובענה.

3.2 יובהר, כי ההסכמות שיפורטו להלן אינן משקפות הסכמה של מי מהצדדים לטענותיו של הצד האחר. ההסכמות נועדו לצרכי פשרה בלבד, מבלי להודות בטענות ומבלי להודות בחבות כלשהי, והן משקללות את הסיכויים והסיכונים הטמונים בניהול התיק, כבכל פשרה במסגרת הליך משפטי. מטעמי זהירות מוסכם בין הצדדים, כי אם בקשת האישור לא תתקבל הרי שלא יהיה בה ו/או בהסכם הפשרה ו/או בכל הקשור אליהם במישרין ו/או בעקיפין, משום ויתור ו/או הודאה כלשהם מטעם מי מהצדדים, ולא ייעשה בהם ובכל הקשור בהם שימוש כלשהו.

4 אישור הסכם הפשרה

בתוך 7 ימי עסקים מיום חתימת הסכם פשרה זה יגישו הצדדים לבית המשפט בקשה לאישור ההסכם, אליה יצורף ההסכם, על פיה מודיעים הצדדים לבית המשפט הנכבד על אודות כריתתו של הסכם פשרה זה, ומבקשים כדלהלן:

4.1 כי בית המשפט הנכבד יורה על פרסום הודעה בדבר הגשת בקשת אישור הסכם הפשרה, בהתאם לדרישת סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, בנוסח המצורף **כנספת ב'** (להלן: "**ההודעה הראשונה**"). ההודעה הראשונה תפורסם בשני עיתונים יומיים נפוצים. המשיבות תישאנה בעלות פרסום ההודעה הראשונה.

בהודעה הראשונה יוזמנו התובעים המיוצגים להודיע בתוך 45 יום מיום פרסום ההודעה הראשונה ובדרך שתצוין בהודעה, אם אין ברצונם להיכלל בקבוצת התובעים המיוצגים, בהתאם לאמור בסעיף 11 לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "**הודעת הפרישה**"). כמו כן, ההודעה הראשונה תכלול התייחסות לאפשרות להגיש התנגדויות להסדר הפשרה כמפורט בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "**התנגדויות**").

4.2 כי בית המשפט הנכבד יורה כי אדם שיש לו זכות להתנגד להסדר הפשרה, כמפורט בסעיף 4.1 לעיל, יגיש התנגדות מנומקת בתוך 45 יום מיום פרסום ההודעה הראשונה בעיתונות, וכן להורות כי היה ותוגש התנגדות כאמור, יהיו הצדדים להסדר הפשרה רשאים להגיש תגובה להתנגדות בהתאם לקבוע בסעיף 18(ה) לחוק תובענות ייצוגיות.

4.3 כי בית המשפט הנכבד יורה על משלוח ההודעה הראשונה כאמור, בצירוף העתק מבקשת האישור והסכם הפשרה, ליועץ המשפטי לממשלה, לממונה על הגנת הצרכן ולמנהל בתי המשפט. המשיבות תהיינה אחראיות לביצוע האמור בסעיף זה.

- 4.4 כי בכפוף לאמור לעיל, ובחלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, בית המשפט הנכבד יתבקש על ידי הצדדים, לצורך ההסכם ולצורך זה בלבד ובכפוף לאמור בהסכם זה, לאשר את ההסכם כהסכם פשרה בתביעה הייצוגית וליתן לו תוקף של פסק-דין (להלן: "פסק הדין"), ובמקביל יורה בית המשפט על פרסום הודעה שניה לציבור בנוסח המצורף **כנספת ג'**, כאמור בסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "ההודעה השנייה"). ההודעה השנייה תפורסם בשני עיתונים יומיים נפוצים. המשיבות תישאנה בעלות פרסום ההודעה השנייה.
- 4.5 כי בית המשפט יורה שאישור הסדר הפשרה לא טעון מינוי בודק, כמפורט בסעיף 13 להלן. ככל שיורה בית המשפט על מינוי בודק, יישאו המשיבות בשכרו.
- 4.6 כן יתבקש בית המשפט הנכבד לפטור את המשיבות מתשלום המחצית השנייה של האגרה בהתאם לתקנה 7א(א)(3) לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007 (להלן: "תקנות האגרות").
- 4.7 הסכם פשרה זה לא יחול על חבר קבוצה שמסר הודעת פרישה (כהגדרתה בסעיף 4.1 לעיל), בהתאם לאמור בסעיף 11 לחוק תובענות ייצוגיות.

5 חברי הקבוצה

חברי הקבוצה עליהם יחול הסכם פשרה זה יהיו "התובעים המיוצגים" ו-"חברי הקבוצה", כהגדרתם בסעיף 1.3 לעיל, וזאת אלא אם מסרו הודעת פרישה (כהגדרתה בסעיף 4.1 לעיל) ובית המשפט התיר להם לצאת מהקבוצה.

6 התחייבויות המשיבות

לאחר המועד הקובע, ובכפוף להתקיימות התנאי המתלה (כהגדרתו בסעיף 11 להלן), יחולו הוראות סעיף זה.

6.1 הפיצוי שיעמידו המשיבות לטובת הקבוצה

6.1.1 המשיבות יעמידו לטובת חברי הקבוצה את ההטבות שלהלן:

- 6.1.1.1 **סך של 1.5 מיליון ש"ח באמצעות בנק הטבות:** המשיבות יעמידו לחברי הקבוצה קרדיט רכישה בסך 10 ש"ח לרכישה באתר המשיבות (להלן: "קרדיט הרכישה"), בשיטת כל הקודם זוכה, עד לסכום כולל של 1.5 מיליון ש"ח, וזאת באמצעות סבבי המימוש שיפורטו להלן, חלקם או כולם, ככל שיידרש (להלן: "בנק ההטבות").
- 6.1.1.2 **משלוח חינם:** המשיבות יעמידו לחברי הקבוצה קוד משלוח חינם, אשר הזנתו בדף הקופה (checkout) באתר המשיבות תקנה לחברי הקבוצה משלוח חינם (להלן: "קוד המשלוח").
- 6.1.2 **תקופת ההטבה:** קרדיט הרכישה וקוד המשלוח יהיו ניתנים למימוש באתר המשיבות במשך 6 (שישה) חודשים ממועד שליחת הודעת הפרטים כמפורט בסעיף 6.2.3 להלן (להלן: "תקופת ההטבה").

6.2 מנגנון יישום הפיצוי שיינתן במסגרת הסכם הפשרה:

6.2.1 קרדיט הרכישה

- 6.2.1.1 בתוך 45 ימים מהמועד הקובע, ישלחו המשיבות הודעה הכוללת קרדיט רכישה לכתובות הדוא"ל של חברי הקבוצה המופיעות במערכת המשיבות, לפי הנוסח

המפורט בסעיף 6.2.3 להלן (להלן: "הסנב הראשון").

- 6.2.1.2 קרדיט הרכישה ישלח באמצעות קישור לכתובות הדוא"ל של חברי הקבוצה, כאשר לחיצה על הקישור תעניק את הקרדיט לחבר הקבוצה. הקישור יהיה זמין ללחיצה במשך 30 ימים.
- 6.2.1.3 קרדיט הרכישה יוענק בשיטת "כל הקודם זוכה" כך שאם במועד הלחיצה על הקישור בנק ההטבות יעמוד על 0 (אפס), כניסה לקישור תוביל להודעה כי ההטבה הסתיימה.
- 6.2.1.4 קרדיט הרכישה יהיה ניתן למימוש באתר המשיבות במשך תקופת ההטבה, קרי במשך 6 (שישה) חודשים.
- 6.2.1.5 קרדיט הרכישה יאפשר רכישה ממגוון מוצרי המשיבות באתר המשיבות. ניתן יהיה להשתמש בקרדיט הרכישה הן לרכישת מוצרים שמחירים נמוך מסך הקרדיט, והן לרכישת מוצרים שמחירים גבוה מסך הקרדיט (תוך הוספת ההפרש על ידי חבר הקבוצה).
- 6.2.1.6 ניתן יהיה לממש את קרדיט הרכישה ברכישה אחת בלבד (קרי לא יהיה ניתן לפצל את הקרדיט למספר רכישות).
- 6.2.1.7 חבר קבוצה אשר ירכוש מוצר ששווי נמוך משווי קרדיט הרכישה - לא יהיה זכאי לקבלת ההפרש, ויראו את קרדיט הרכישה כאילו מומש בסכומו המלא.
- 6.2.1.8 יובהר כי קרדיט הרכישה הוא אישי ואינו ניתן להעברה. המשיבות לא יישאו באחריות ו/או בחבות כלשהי במידה וקרדיט הרכישה ינוצל על ידי מי שאינם חברי הקבוצה.
- 6.2.1.9 עם הגעת שווי בנק ההטבות ל- 0 (אפס) יסתיימו חבויות המשיבות בהתאם להסכם פשרה זה, ולא תהיה להן חבות כלשהי כלפי חברי הקבוצה.
- 6.2.1.10 ככל שבתום תקופת ההטבה היקף מימוש קרדיט הרכישה כאמור בסעיף 6.2.1.2 לעיל לא יגיע לסך של 1.5 מיליון ש"ח, כך שבנק ההטבות לא יעמוד על 0 (אפס), אזי יחול האמור בסעיף 6.2.4 להלן.

6.2.2 קוד המשלוח

- 6.2.2.1 בתוך 45 ימים מהמועד הקובע, ישלחו המשיבות הודעה לכתובות הדוא"ל של חברי הקבוצה המופיעות במערכת המשיבות, לפי הנוסח המפורט בסעיף 6.2.3 להלן.
- 6.2.2.2 קוד המשלוח יקנה לחברי הקבוצה משלוח חינם, באמצעות הזנתו בדף הקופה (checkout) באתר המשיבות.
- 6.2.2.3 קוד המשלוח ישלח באמצעות קישור לכתובות הדוא"ל של חברי הקבוצה, כאשר לחיצה על הקישור תעניק את הקוד לחבר הקבוצה. הקישור יהיה זמין ללחיצה במשך 30 ימים.
- 6.2.2.4 קוד המשלוח יהיה ניתן למימוש באתר המשיבות במשך תקופת ההטבה, קרי במשך 6 (שישה) חודשים.
- 6.2.2.5 יובהר כי אף אם בנק ההטבות יעמוד על 0 (אפס), קוד המשלוח יהיה זמין למשך

תקופת ההטבה, בכפוף ללחיצה על הקישור תוך 30 ימים מקבלתו.

6.2.2.6 יובהר כי קוד המשלוח הוא אישי ואינו ניתן להעברה. המשיבות לא יישאו באחריות ו/או בחבות כלשהי במידה וקוד המשלוח ינוצל על ידי מי שאינם חברי הקבוצה.

6.2.3 הודעת הפרטים :

6.2.3.1 בתוך 45 ימים מהמועד הקובע, ישלחו המשיבות הודעה לכתובות הדוא"ל של חברי הקבוצה המופיעות במערכות המשיבות (להלן: "הודעת הפרטים"), אשר נוסחה כדלקמן:

"בהתאם לפסק דין שאישר הסדר פשרה בתובענה ייצוגית (ת"צ 21305-08-22) נגד Roadget Business Pte. Ltd ו-SHEIN, Fashion Choice Pte. Ltd מעמידה בנק הטבות, במסגרתו הינך זכאי לקבל ללא תשלום קרדיט רכישה בסך 10 ש"ח וכן קוד למשלוח חינם, לרכישה באתר ו/או באפליקציה של SHEIN בישראל.

לקבלת קרדיט רכישה לחץ על הקישור הבא: [קישור לעמוד נפרד בו יופיע קרדיט הרכישה]

לקבלת קוד למשלוח חינם לחץ על הקישור הבא: [קישור לעמוד נפרד בו יופיע קוד המשלוח]

שימת ליבך כי לחיצה על הקישורים תהיה זמינה ל- 30 ימים בלבד.

שימת ליבך כי קרדיט הרכישה ניתן בשיטת "כל הקודם זוכה", כך שאם בעת הכניסה לקישור שווי בנק ההטבות יעמוד על 0 (אפס), לא תהיה זכאי לקבל את קרדיט הרכישה ול- SHEIN, Fashion Choice Pte. Ltd, Roadget Business Pte. Ltd. לא תהיה כל חבות כלפיך.

שימת ליבך כי תהיה זכאי לקוד למשלוח חינם גם אם בנק ההטבות יעמוד על 0 (אפס), כל עוד תלחץ על הקישור תוך 30 ימים ותזין את הקוד בדף הקופה (checkout) במשך 6 (שישה) חודשים ממועד קבלת הודעה זו."

6.2.4 הסבב השני

6.2.4.1 ככל שהסכום הכולל של קרדיט הרכישה לא יגיע לכדי 1.5 מיליון ש"ח בסיום תקופת ההטבה, קרי בתוך 6 (שישה) חודשים ממועד משלוח הודעת הפרטים, ובתוך 45 ימים ממועד סיום הסבב הראשון, ינקטו המשיבות בסבב שני לקבוצה מורחבת (להלן: "הסבב השני").

6.2.4.2 בגדרי הסבב השני ישלחו המשיבות את הודעת הפרטים פעם נוספת לחברי הקבוצה, ובנוסף גם לכל הלקוחות בישראל שביצעו רכישות באתר המשיבות בשנה שקדמה למועד שליחת הודעת הפרטים בסבב הראשון כהגדרתו בסעיף 6.2.1.1 לעיל (להלן: "הקבוצה המורחבת").

6.2.4.3 ההטבה בסבב זה תינתן באמצעות קרדיט רכישה וקוד משלוח והאמור בסעיפים 6.2.3-6.2.1, בשינויים המחויבים, יחול גם על סבב זה. הסבב השני יימשך 6 (שישה) חודשים ממועד קבלת הודעת הפרטים כמפורט בסעיף 6.2.4.2 לעיל.

6.2.4.4 ככל שהסכום המצטבר של קרדיט הרכישה לא הגיע בסבב הראשון והשני יחדיו לכדי

1.5 מיליון ש"ח, ובנק ההטבות לא יעמוד על - 0 (אפס) גם לאחר השלמת הסבב השני, אזי יחול האמור בסעיף 6.2.5 להלן.

6.2.5 הסבב השלישי

6.2.5.1 ככל שהסכום המצטבר של קרדיט הרכישה לא הגיע בסבב הראשון והשני יחדיו לכדי 1.5 מיליון ש"ח, גם לאחר השלמת הסבב השני, ובתוך 45 ימים ממועד סיום הסבב השני, ינקטו המשיבות בסבב שלישי (להלן: "הסבב השלישי").

6.2.5.2 בסבב השלישי יוצע קוד הנחה בסך 10 ש"ח לכלל הצרכנים בישראל, כך שבכניסה לאתר המשיבות תופיע מודעה (באנר) המפרסמת את קוד ההנחה (להלן: "קוד ההנחה"). מימוש קוד ההנחה יהיה באמצעות הזנתו בדף הקופה (checkout). קוד ההנחה יהיה זמין לכל הצרכנים הישראליים ובלבד שנותרה יתרה בבנק ההטבות במועד השימוש (תוך הפחתת המימושים מבנק ההטבות שבוצעו בסבב הראשון והשני). עם הגעת בנק ההטבות ל- 0 (אפס) יסירו המשיבות את המודעה מהאתר והצרכנים בישראל לא יהיו זכאים עוד לקוד ההנחה.

6.3 הסדרה עתידית

מובהר כי, לפני משורת הדין, ביום 29.10.2022 הסירו המשיבות את האפשרות לרכוש שירות אחריות משלוח מאתר המשיבות בישראל ואף תרומה מעשית זו יש לזקוף לטובת בקשת האישור, מבלי שהמשיבות מודות בכל טענה שהועלתה כנגדן במסגרת בקשת האישור, ובכלל זה בקשר לצירוף לקוחותיהן לשירות אחריות משלוח.

7 דיווח על ביצוע ההסכם

בתוך 30 ימים מהמועד שבו הגיע שווי בנק ההטבות ל-0 (אפס), יוגש תצהיר של גורם מתאים מטעם המשיבות, אשר יפרט את השלמת ביצוע ההתחייבויות כאמור בסעיף 6 לעיל.

8 ויתור על תביעות

8.1 בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם פשרה זה, מוותרים הצדדים, לרבות המבקשת והתובעים המיוצגים שלא מסרו הודעת פרישה, האחד כלפי משנהו ו/או מי מטעמו, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה כלפי המשיבות ו/או מי מטעמן ו/או ביחס לכל הטענות אשר הועלו בתובענה ו/או בבקשת האישור, במישרין ו/או בעקיפין ו/או בקשר עם העובדות מושא בקשת האישור ו/או התנהלות הצדדים במסגרת ההליך וההידברות ביניהם, בין אם הועלו על הכתב ובין אם הועלו בעל-פה במהלכו.

8.2 המבקשת וכל התובעים המיוצגים שלא מסרו הודעת פרישה מצהירים בזאת יחדיו וכל אחד לחוד כי הסכם פשרה זה הינו סופי וממצה את כל זכויותיהם וכי הם מתחייבים שלא לקחת חלק בהליך משפטי נוסף, לרבות הליך משפטי קבוצתי או ייצוגי, בקשר עם העובדות מושא התובענה ובקשת האישור ו/או הטענות שהועלו במהלכם ו/או בכתבי הטענות שהוגשו במסגרתם.

9 מעשה בית דין

9.1 אישור הסכם פשרה זה, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל מכוח סעיף 12 להלן, יהווה מעשה בית דין כלפי כל התובעים המיוצגים שלא נתנו הודעת פרישה מטעמו, ובכלל זה יחול על כל עילות התובענה והסעדים אשר הועלו בבקשת האישור, במישרין או בעקיפין.

9.2 מעשה בית דין לפי סעיף זה לא יחול על מי מהתובעים המיוצגים שביקשו מבית המשפט הנכבד, ובית המשפט הנכבד התיר להם, לצאת מן הקבוצה שעל חבריה חל הסכם הפשרה.

10 המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוח המבקשת וחברי הקבוצה

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול למבקשת ושכר טרחה לבאי כוח המבקשת וחברי הקבוצה הינה שבמסגרת ההסדר ישולמו על ידי המשיבות הסכומים הבאים:

10.1 מבלי שהמשיבות מוותרות על טענותיהן בעניין היעדר המצאה כדין, הן ביחס לדרך ההמצאה השגויה והן ביחס למסמכים שנדרשה המבקשת להמציא, ישולם למבקשת שיפוי בגין ההוצאות המכבידות הייחודיות שהיו כרוכות בהגשת בקשת האישור והמצאתה אל מחוץ לתחום המדינה, בסך של 10,000 ש"ח בתוספת מע"מ, כאשר סכום זה הוא בנוסף להטבה הניתנת לחברי הקבוצה לפי ההסדר ולא כחלק ממנה.

יצוין כי בקשת האישור היא עבת כרס, והיא נתמכה באסמכתאות ומחקר ספרות, ולפיכך נדרשו משאבים רבים בכל הנוגע להדפסה, כריכה ודגלון במספר עותקים. כמו כן, לאור ההחלטה בדבר הוראות המצאה שניתנו על ידי כבוד הרשם השופט א' סתיו, ומשסבב ההמצאה הבינלאומית הראשון לא צלח (ולטענת המשיבות גם עתה טרם בוצעה המצאה כדין), נדרשה המבקשת לנקוט בסבב המצאה שני לחו"ל באמצעות חברת משלוחים בינ"ל בעלות גבוהה, ובתוך כך להדפיס שוב את בקשת האישור במספר עותקים ולכרוך אותה על נספחיה (וגם בעניין זה שמורות טענות המשיבות).

10.2 הגמול למבקשת יעמוד על 80,000 ש"ח, בתוספת מע"מ, כאשר סכום זה הוא בנוסף להטבה הניתנת לחברי הקבוצה לפי ההסדר ולא כחלק ממנה. הגמול למבקשת ישולם על ידי המשיבות תוך 30 ימי עסקים מהמועד הקובע.

10.3 שכר הטרחה לבאי כוח המבקשת וחברי הקבוצה יעמוד על 365,000 ש"ח, בתוספת מע"מ, כאשר סכום זה הוא בנוסף להטבה הניתנת לחברי הקבוצה לפי ההסדר ולא כחלק ממנה. 60% משכר הטרחה ישולמו תוך 30 ימי עסקים מהמועד הקובע, בכפוף להצגת אישורים מתאימים מרשויות המס וחשבונית כדין. היתרה תשולם תוך 30 ימי עסקים לאחר שבית המשפט יאשר שהמשיבות מילאו את כל התחייבויותיהן בהתאם להסכם פשרה זה, לאחר הגשת תצהיר הדיווח כאמור בסעיף 7 לעיל.

10.4 התשלומים האמורים בסעיפים 10.1 - 10.3 לעיל ישולמו לידי באי כוח המבקשת וחברי הקבוצה כנגד המצאת חשבונית מס והם יבוצעו בכפוף להמצאת אישור על ניהול ספרים וניכוי מס במקור.

10.5 מוסכם כי כל התשלומים שישולמו למבקשת ולבאי כוח המבקשת וחברי הקבוצה על פי סעיף זה הם סופיים וכוללים החזר ו/או השתתפות בכל הוצאה, מכל סוג, שהייתה למבקשת ולבאי כוחה לרבות כל מס שחל ו/או שעשוי לחול על תשלום גמול למבקשת או שכר טרחה לבאי כוחה. מובהר בזאת, כי הסדרת תשלומי מס, בתנאי שאלו חלים על הגמול או על שכר הטרחה, בכל סכום שיאושר על ידי בית המשפט, היא באחריות המבקשת ובאי כוחה בלבד.

10.6 המבקשת ובאי כוחה מצהירים כי לא קיבלו ולא יקבלו מהמשיבות תשלום או טובת הנאה אחרים כלשהם מלבד הגמול ושכר הטרחה שייפסקו להם במסגרת פסק הדין.

10.7 במסגרת ההמלצה לעניין גמול למבקשת ושכר הטרחה לבאי כוח המבקשת וחברי הקבוצה נלקחו

בחשבון השיקולים הבאים :

- 10.7.1 התרומה לקבוצה והתועלת שהביא הסדר הפשרה בדמות תשלום פיצוי לחברי הקבוצה וכן בקבלת קוד המשלוח, באמצעות המנגנון המפורט בסעיף 6 לעיל. יובהר, כי קוד המשלוח הוא הטבה עצמאית ונפרדת הניתנת לקבוצה (וכן לקבוצה המורחבת ככל ויחול הסבב השני) והוא אינו תלוי בניצול קרדיט הרכישה. קרי, ניתן לנצל את קוד המשלוח במסגרת רכישה בה נוצל קרדיט הרכישה ולחלופין לנצלו במסגרת רכישה נפרדת בה לא נוצל קרדיט הרכישה – ובלבד שקוד המשלוח ינוצל פעם אחת בלבד. יובהר, כי חברי הקבוצה (והקבוצה המורחבת ככל ויחול הסבב השני) יוכלו לנצל את קוד המשלוח גם אם זכאותם לקוד הרכישה הסתיימה בשל הגעת בנק ההטבות ל-0 (אפס), וזאת בכפוף לאמור בסעיפים 6.2.2.4 ו-6.2.4.3. בכך, מגדילות המשיבות את ההטבה הניתנת לקבוצה.
- 10.7.2 תרומת בקשת האישור להסרת המנגנון של צירוף לשירות אחריות משלוח בהיבט ההסדרה העתידית, כמפורט בסעיף 6.3 לעיל.
- 10.7.3 נכונות המבקשת ובאי כוחה להביא את המחלוקות לכדי סיום בצורה יעילה ומהירה ובאופן שחסך זמן שיפוטי יקר בבירור ההליך לגבי נתבעות זרות לרבות בכל הכרוך בשאלת ההמצאה.
- 10.7.4 היקף ההשקעה, הטרחה שטרחה וההוצאות שהוציאו המבקשת ובאי כוחה בעבור התובעים המיוצגים וחברי הקבוצה, ובתוך כך הגשת התובענה ובקשת האישור וגיבוש הסכם פשרה זה. יובהר כי בקשת האישור נומקה באסמכתאות ובמחקר ספרות מעמיק. לכך יש להוסיף את המשאבים שהושקעו בהליך ההמצאה המורכב וכן בכתבי הטענות שהגישו המבקשת ובאי כוחה.
- 10.7.5 הסיכון בו נשאה המבקשת בהגשת התובענה ובקשת האישור, בשים לב, בין היתר, לחשיפת המבקשת לכך שייפסקו נגדה סכומי הוצאות ניכרים במקרה בו הייתה נדחית בקשת האישור.
- 10.7.6 החשיבות הטמונה בנקיטת תובענה ייצוגית ראשונה כנגד נתבעת מחו"ל המספקת מוצרים ו/או שירותים בישראל לאינטרס הציבורי, בשים לב למורכבות הדין, הסיכונים הכרוכים בניהול ההליך, השקעת המשאבים הנדרשת מטעם התובעת/ המייצג/ת ובאי כוח/ה.
- 10.7.7 העובדה כי מדובר בתובענה ייצוגית ראשונה כנגד נתבעות שטרם נידונו כנגדן תובענות ייצוגיות בערכאות בישראל, היותן חברות זרות, מורכבות הדין ובפרט השאלות הנוגעות לתחולת הדין הישראלי על הנתבעות (וטענות המשיבות בעניין שמורות במלואן), היקף ההשקעה הנדרשת במשאבי כסף וזמן, והסיכונים הגבוהים הכרוכים בכך.
- 10.7.8 ההמלצה לעיל גובשה בהתאם לפסקי דין שניתנו על ידי בתי המשפט בתחום התובענות הייצוגיות, ובהתאם לאמות המידה שנקבעו בפסק דינו של כבוד נשיא בית המשפט העליון (דאז), השופט גרוניס, בעניין ע"א 2046/10 עזבון המנוח משה שמש נ' רייכרט, פ"ד סה(2) 678 (2012).

ההסכם.

12 זכות לביטול ההסכם

במקרה שבו מספר הודעות הפרישה יעלה על 70, המשיבות תהיינה זכאיות (אך לא חייבות) להודיע בכתב, בתוך 14 ימי עסקים מן המועד שבו התגבש האמור, על ביטול הסכם פשרה זה. במקרה כאמור יחולו הוראות סעיף 14 להלן.

13 העדר צורך במינוי בודק בהתאם לסעיף 19 לחוק תובענות ייצוגיות

הצדדים בדעה כי אין צורך במינוי בודק, אשר יבחן את הסכם הפשרה ותנאיו, וזאת מן הטעמים המפורטים להלן:

13.1 ההסכם אינו מתבסס על עניינים חשבונאיים מורכבים הדורשים מומחיות מיוחדת. בנסיבות אלו, שיקול דעתו של בודק אינו עדיף על שיקול דעתו של בית המשפט הנכבד. בחינת סבירותו של הסכם הפשרה והיותו הוגן ומאוזן הינה עניין משפטי, הכרוך בבחינת הסיכונים והסיכויים של בקשת האישור.

13.2 קיימת חשיבות מיוחדת להבטחת יעילות המנגנון לאישור הסדר פשרה בידי בית משפט. מינוי בודק, במקום בו לא נדרש, עשוי לסרב ולהאריך שלא לצורך את הדיון בבקשות לאישור הסדרי פשרה ראויים.

14 מועדים ושונות

14.1 במקרה של אי התקיימות התנאי המתלה, כהגדרתו בסעיף 11 לעיל, או במקרה של ביטול ההסכם כאמור בסעיף 12 לעיל, ימשיכו הצדדים בניהול ההליך המתייחס לבקשת האישור מן הנקודה בה הפסיק. מובהר כי במקרים אלה יישא כל צד בהוצאותיו בכל הקשור ביישום הסכם הפשרה עד לאותו שלב ולא יהיה זכאי לשיפוי מהצד שכנגד.

14.2 נמשך ההליך המשפטי בקשר עם התובענה ו/או בקשת האישור בגין אי התקיימות תנאי מתלה או לאחר קרות ביטול הסכם פשרה זה, ההסכם יחשב לכל דבר ועניין כאילו לא נערך מעולם, ולא ניתן יהיה להגישו ו/או להסתמך עליו ו/או לעשות בו או בתוכנו שימוש כלשהו בין במסגרת הליך שיפוטי כלשהו בין במסגרת הליך מעין שיפוטי בין במסגרת הליך מנהלי ובין בכל הליך אחר, ובכלל זה לא ניתן יהיה להשתמש בנתונים ו/או במצגים ו/או בטיוטות ההסכם ככל שהגיעו לידיעתו של מי מן הצדדים ו/או באי כוחם במהלך המשא ומתן לקראת ההסכם ו/או בקשר אליו.

14.3 במקרה של ביטול ההסכם כאמור בסעיף 12 לעיל, המבקשת ובאי כוחה לא יהיו זכאים לקבל תשלום כלשהו בהתאם להסכם זה. אם שולמו סכומים כאמור, ישיבו אותם המבקשת ובאי כוחה בתוך 14 ימי עסקים, בצירוף ריבית והצמדה.

14.4 אין בהסכם זה כל הודאה של מי מהצדדים באיזה מטענות הצד האחר להסכם, לרבות הטענות הנזכרות בבקשת האישור ובתובענה.

14.5 ההסכם כולל את כל ההסכמות שבין הצדדים והוא מגבש וממצה באופן בלעדי וסופי את כל ההסכמות בקשר עם האמור בו. לא יהיה תוקף לכל מצג או משא ומתן, ככל שנוהל בין הצדדים קודם לחתימת הסכם זה.

14.6 לא יהיה כל תוקף לכל שינוי או תוספת להסכם, אלא אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי כל הצדדים להסכם ואושרו על ידי בית המשפט אשר נתן תוקף להסכם. לא תישמע טענה של שינוי ההסכם

בעל פה. כמו כן, לא יהיה תוקף לכל מצג ו/או מו"מ, ככל שנוהל בין הצדדים, קודם לחתימת ההסכם.

- 14.7 במקרה של סתירה בין הוראות ההסכם לבין הוראות איזה מנספחיו, יגברו הוראות ההסכם.
- 14.8 במקרה של סתירה בין הוראות ההסכם באנגלית לבין העתק תרגומו לעברית, יגברו הוראות ההסכם באנגלית.
- 14.9 הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של ההסכם ולבצע את כל הפעולות ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות, ככל שיידרש, ושיהיה מועיל לצורך ביצוען של הוראות ההסכם.
- 14.10 אם לא יאשר בית המשפט הנכבד הסדר פשרה זה, או חלקו, או יאשרו בשינוי כלשהו, ויוגש בידי מי מן הצדדים ערעור בגין כך, כי אז כל אחד מן הצדדים מסכים ומתחייב להודיע לבית המשפט של הערעור כי הוא מוותר על הפקדת ערובה ו/או ערבון בקשר עם ההוצאות שיפסקו בערעור וכי איננו מתנגד לקבלת הערעור בכל הקשור לאישור הסדר הפשרה במתכונתו הנוכחית, ומוותר על פסיקת הוצאות בערעור.
- 14.11 בית המשפט הנכבד יתבקש ליתן תוקף של פסק דין להסכם ללא חיוב הצדדים בתשלום הוצאות ו/או תשלום אחר ו/או נוסף כלשהו, פרט לאמור בהסכם.
- 14.12 ההסכם יעמוד לעיון לכל דורש במשרדי באי כוח המבקשת, בתאום מועד מראש, עד חלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, ככל שתפורסם.
- 14.13 כתובות הצדדים בכל הקשור בביצועו וקיומו של ההסכם הן כמפורט במבוא להסכם זה. עם זאת יובהר כי אין בכתובת המשיבות, כמפורט במבוא להסכם זה, כדי להוות כתובת להמצאת כתבי בי-דין למשיבות ולמשרד ב"כ המשיבות אין הרשאה והוא אינו מוסמך לקבל כתבי בי-דין עבור המשיבות שאינם קשורים בביצועו ובקיומו של הסכם זה. כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי הכתובת האמורה, תחשב כהודעה שנתקבלה תוך 72 שעות מעת מסירתה למשלוח בבית דואר בישראל. אם נשלחה בפקס ביום עסקים, תחשב כמי שהתקבלה ביום העסקים שלאחר מכן, ובלבד שעובדת שליחתה אושרה טלפונית על ידי נמענה או על ידי מי מטעמו. אם נמסרה ביד – בעת מסירתה.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

מירי רוזנפלד
המבקשת

Liu Ling
Roadget Business Pte. Ltd.

Liu Ling
Fashion Choice Pte. Ltd.

המשיבות